
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до паспортів місцевих цільових 
програм Золочівської територіальної громади на 
2022-2025 роки в частині фінансування

Керуючись статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Внести  зміни  до  паспортів  діючих  місцевих  програм  в  частині
обсягу фінансових ресурсів, необхідних для їх реалізації:

1.1  «Комплексна  програма  соціального  захисту  населення
Золочівської  сільської  ради  «ТУРБОТА»  на  2022-2025  роки:  в  пункт  8.2
цифри «1 000 000» замінити на «1 350 000» та в пункт 8 цифри «8 036 000»
замінити на «8 386 000»;

1.2  Програма  «Будівництво  (реконструкція,  капітальний  ремонт)
об’єктів  комунальної  власності  сіл  Вишеньки,  Гнідин,  Петропавлівське  на
2022-2025 роки»: в пункт 8.2 цифри «5 940 900» замінити на «7 340 900» та в
пункт 8 цифри «12 265 100» замінити на «13 665 100»;

1.3 Програма благоустрою сіл Гнідин, Вишеньки, Петропавлівське на
2022-2025 роки: в пункт 8.2 цифри «24 385 200» замінити на «24 582 200» та
в пункт 8 цифри «72 011 300» замінити на «72 208 300»;

1.4 Програма забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони на
території Золочівської сільської ради на 2022-2025 роки: в пункт 8.2 цифри
«4  644  900» замінити  на  «5  000  200»  та  в  пункт  8  цифри  «20  811  200»
замінити на «21 166 500»;

1.5 Програма розвитку культури Золочівської сільської ради на 2022-
2025 роки: в пункт 8.2 цифри «2 695 300» замінити на «2 995 300» та в пункт
8 цифри «10 151 344» замінити на «10 451 344»;

1.6 Програма роботи з обдарованою молоддю «Обдарована дитина»
на 2022-2025 роки: в пункт 8.2 цифри «0» замінити на «85 500» та в пункт 8
цифри «70 000» замінити на «155 500»;

1.7  Програма  щодо  поліпшення  водопостачання  та  водовідведення
Золочівської сільської ради на 2022-2025 роки: в пункт 8.2 цифри «260 000»
замінити на  «561 000»  та в пункт 8 цифри  «1 640 000» замінити на  «1 941
000».



2. Виконавчому комітету Золочівської сільської ради, Відділу освіти,
культури  та  спорту  Золочівської  сільської  ради  і  Фінансовому  відділу
Золочівської сільської ради врахувати внесені зміни до місцевих програм та
забезпечити їх виконання.

3.  Контроль за  виконанням цього рішення покласти на Фінансовий
відділ Золочівської сільської ради.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
14 квітня 2023 року
рішення № 962-34-VІІІ 


